
Sevgili Öğretmenlerim, 

Yeni bir eğitim öğretim yılına başladık; okul ortamıyla ilk defa karşılaşan yeni 

çocuklar, yeni zihinler ve yeni kurulacak bağlarla. Okul öncesi dönemi olarak 

adlandırdığımız 3-6 yaş dönemindeki çocuklar için ilk öğretmenin düşünce, 

davranış ve tutumlarının çocuk üzerindeki etkisi yadsınamaz bir gerçektir. 

Hepsine iyi davranışlar kazandırmak, var olan potansiyellerini ortaya çıkararak 

kullanmalarını sağlamak temel hedefimizdir. Yeni karşılaşacakları bu ortamda 

hem arkadaşlıklar kazanarak sosyalleşmeleri hem de kendini ifade etme ve 

problem çözme gibi davranışları kazandırmaya çalışacağız.  

Okul öncesi eğitimde öğretmenlerimizin verdiği emek ve uğraşların çocuklar 

üzerinde belirleyici etkileri olduğu bilinen bir gerçektir. Çocukların ilk 

öğretmeni olmak okul ortamında ilk kez güven hissedecekleri kişi olmak 

demektir. Çocuk ev ortamında bulduğu huzurlu ve güvenli ortamı 

kaybedeceğinden ve okulda aynı ortamı bulamayacağından endişelenir. Bu 

sebeple yeni karşılaştığı bu ortamda onunla ilk bağı kurarak güvenli ortamı 

sağlamak konusunda öğretmenlerimize büyük görev düşmektedir. Özellikle 

duygularını ifade etmede zorlanan ağlayarak vurarak ya da saldırgan 

davranışlarla sıkıntılarını dile getirmeye çalışan çocuklarımız olabilir. Önemli 

olan burada çocuğa anlaşıldığı mesajını verebilmektir. Sakin bir ses tonuyla göz 

hizasına inerek istediği ölçüde ellerine, saçlarına ya da omuzlarına dokunarak ilk 

yaklaşım sergilenmeli. Ona sakin kalmasını, derin nefes almasını ve neler 

olduğunu nasıl hissettiğini anlatması sağlanır. Sınıf içinde en sevdiği beğendiği 

oyuncak, oyun ya da arkadaş belirlenir. Sınıf içinde mutlaka küçük geziler 

yapılarak her eşya her detay anlatılmalı. Böylece çocukta oluşabilecek belirsizlik 

endişesinin önüne geçmiş olunur.  

Sınıf ortamının görsel materyallerle ilgi çekici hale getirilmesiyle de 

yapılabileceği gibi eğitici ve eğlendirici çocuk etkinlikleri ile desteklenmesi 

gerekir. Sınıf kuralları kaliteli sınıf yönetimi için vazgeçilmezdir. Kuralların 



öğrencilerle beraber somut nedenleri açıklanarak belirlenmesi önemlidir. 

Kuralları hatırlatıcı görseller sınıfın belli köşelerine asılabilir.  

Çocuğun bağ kurması gereken kişinin siz olduğunuzu unutmayın çocuklar 

herhangi bir sorunda karşısındaki kişinin ilgi ve alakasına göstereceği çözüm 

yollarına göre kişiye güven duyar. Ona sorunun çözüleceğine ve kendini kötü, 

güvensiz ve mutsuz hissettiği her anda bir desteği olduğuna dair güvence 

verilmelidir. Her çocuğun ihtiyaç duyduğu birebir ilgi ve alakayla çocuğun ne 

hissettiğine ve ne istediğine ulaşılabilir. 

Öğretmenlerimizin vermiş olduğu emeklerin yanında gerekli destek ve 

müşavirlik için Rehberlik Servisi her zaman yanınızda olacaktır. Tüm senenin 

güzelliklerle geçmesi dileğiyle… 
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